3) Tímto dodatkem se Zhotovitel zavazuje v rámci provádění díla dle Smlouvy provést dodatečné práce 
specifikované přiloženým rozpočtem a Objednatel se zavazuje provedené dodatečné práce převzít 
v rámci díla dle Smlouvy a zaplatit za ně cenu, která činí 51.904,-(slovy: 
padesátjednatisícdevětsetčtyři) Kč bez DPH. 

4) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku ke  smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento 
dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel.